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Vision
Klubben skall erbjuda medlemmar och gäster golfspel och rekreation på en 
av sydöstra Sveriges främsta golfanläggningar.  
 
Våra banor skall utmärkas av hög standard i vacker och hälsosam miljö, 
och ge alla kategorier av spelare en utmanande upplevelse.  
 
Klubben skall knyta kunniga entreprenörer och samarbetspartners till de 
olika verksamheterna. 
 
Fortsätta det arbete som påbörjats med miljöplanen, för certifiering enligt 
Svenska Golf Förbundets (SGF) normer.  
 
Starta arbetet med inriktning på kvalitet för framtida certifiering enligt SGF;s 
nornmer 
 
Karlshamns GK skall vara en klubb, där både medlemmar och gäster trivs. 
 
 
 

Ändamål 
Karlshamns Golfklubb har till ändamål att bereda sina medlemmar tillfälle 
att spela golf på en golfanläggning inom Karlshamns kommun.  
 
Klubbens verksamhet skall utövas i överensstämmelse med idrottens mål 
och inriktning enligt Sveriges Riksidrottsförbunds (RF) och Svenska Golf 
Förbundets (SGF) stadgar.

Medlemmar och gäster
Klubbens viktigaste tillgång är medlemmarna.  
 
Erbjuda attraktiva marknadsanpassade variationer av spel - och 
medlemsformer. 
 
Det är viktigt att genom olika verksamheter inom klubben bygga upp 



klubbkänslan. 
 
Var och en som accepterar och iakttar de regler, som satts upp för 
medlemskap och utnyttjande av våra anläggningar är välkommen som 
medlem. 
 
En viktig del av golfsporten, är ett ömsesidigt välkomnande klubbar emellan 
av varandras medlemmar, som gäster.  
 
Därför välkomnar vi greenfeegäster, och tar väl hand om dessa så att de 
känner trivsel och kommer tillbaka till vår anläggning. 
 
Funktionen golfvärd fortsätter, som en påbyggnad av det som tidigare 
kallades starterverksamhet. 

Ekonomi
Medlemsantal 
 
Öka antalet nya medlemmar för att säkra goda ekonomiska förutsättningar, 
och därigenom kunna fungera för medlemmarnas bästa.  
 
Prioritera medlemsrekrytering genom riktade insatser, via praktisk och 
teoretisk nybörjarutbildning.  
 
Mål  
 
Klubben måste förbättra/öka omsättningen genom mer greenfee intäkter 
och fler medlemmar. 
 
Skapa goda ekonomiska förutsättningar för att kunna utveckla klubbens 
anläggning, så att den blir mer attraktiv för företagsgolf och vanliga 
besökare. 
 
 
Greenfeeantal 
 
Två 18 hålsbanor med möjligheter till pay & Play spel (9 hål på Nya banan) 
och en 5-håls övningsbana samt förbättring av övningsområdet, ger 
möjlighet att ta emot fler nöjda gäster. 
 
Sydpoolen greenfee gäller under hela året. Medverka i "Blekinge-passet" 
tillsammans med övriga Blekingeklubbar. 
 
Mål 
 
Fortsätta med Pay and Play på delar av Nya banan, spel under 
lågfrekventa tider och med hänsyn till aktiviteter/tävlingar på Gamla banan. 
 
Marknadsföring med specialerbjudande för klubbar och distrikt i närområdet 



- utanför Sydpoolen - tidig vår och sen höst.  
 
Samarbetspartners (Sponsring) 
 
Genom att skapa ett attraktiva erbjudanden till våra samarbetspartners, 
ökar möjligheten att klubben får alla 36 hålen och de 5 korthålen sålda. 
 
Mål 2010 
 
Samarbetspartners till samtliga hål och en utökning av antalet övriga 
erbjudanden/sponsorobjekt. 
 
Kostnader/intäkter 
 
Klubben fortsätter att driva drivingrangen i egen regi. 
 
Avtal mellan klubben och EC-gruppen om utbildning/träning av deras elever 
på gymnasieskolan. 
 
Aktivt rekrytera fler medlemmar och öka antalet greenfeegäster. 
 
Minska alla kostnader som inte påverkar bana och service.  
 
Med en budget i balans och noggrann uppföljning av kostnader stärker 
klubben både verksamheten och ekonomin.  
 
 
 
 
 

Golfkunskap och träningsmöjligheter
Mål: 
 
Ge möjlighet till vinterträning för i första hand juniorerna, men även övriga 
intresserade i EC-gruppens lokaler i Svängsta.  
 
Drivingrange 
 
Upprustning och förbättring av drivingrangen/övningsområdet, utifrån 
tränarnas intentioner - "till lägsta möjliga kostnad". 
 
Golfkunskap: 
 
I klubben finns det, som i så många andra klubbar behov av mera kunskap 
inom golfen, både vad det gäller regler samt "vett och etikett".  
 
Den enskildes spelförmåga, kan med våra tränares hjälp förbättras med 
ganska små medel. 



 
Mål: 
 
Under året anordna utbildning i först och främst regelkunskap, kompletterat 
med "vett och etikett inom golfen". 
 
 

Banorna
Omfattning: 
 
Anläggningen omfattar de båda 18-hålsbanorna och de 5 korthålen. 
Av praktiska skäl hanteras anläggningar som driving-range, parkering och 
uppställningsplatser för husvagnar under ”banan”. 
 
Underhållet av banan inklusive de resurser i form av personal och maskiner 
som krävs för att hålla anläggningen i det skick som definieras i 
målsättningarna nedan och stödja de målsättningar som definieras i övriga 
avsnitt som berör banan. 
 
Mål: 
 
Planerade arbeten på gamla och nya banan under vintersäsongen utföres 
med egna resurser, banpersonalen och maskiner, och med material som 
finns tillgängligt inom banorna.  
 
Gamla banan prioriteras samt förbättras steg för steg enligt åtgärdsplan, 
och i den takt som ekonomin tillåter. 
 
Medlemmar och gäster skall uppleva banorna som välskötta och 
greenernas gräs skall ge optimal spelupplevelse. 
 
Banorna anpassas så att snabbt spel underlättas. 
 
 
 
 
 

Byggnader och närområde
Mål 
 
Presentera en handlingsplan för underhåll av befintliga byggnader inom 
anläggningen. 
 



Resurser 
Kommittéer, medlemmar, anställd personal och entreprenörer verksamma 
inom klubben, är de resurser som klubben har till sitt förfogande för att 
uppfylla verksamhetsplanen. 
 
Med utarbetade handlingsplaner för resp. verksamhet/kommitté arbetar 
man för att uppfylla verksamhetsplanens mål och visioner. 
 

Miljöplan
Förstärka det ekologiska tänkandet och praktiska handlandet i miljöfrågor. 
 
Sträva efter att minimera den belastning som verksamheten utgör på miljön.
 
Årlig revision av upprättad miljöplan (baserad på SGF:s anvisningar om god 
praxis i miljöfrågor). 
 
Årligen uppsatta miljömål skall följas upp och uppnås enligt klubbens 
miljöplan.


